Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 700/2020

Sugere ao Poder Executivo, que
proceda com instalação de
ventiladores na Unidade Básica de
Saúde, no Bairro Jardim Esmeralda,
Rua Ribeirão Preto, Nº 110, no
município de Santa Barbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que através do órgão competente
que proceda com instalação de ventiladores na recepção da Unidade Básica de
Saúde do Jardim Esmeralda, no município de Santa Barbara d’Oeste.

Justificativa:

 Este vereador foi procurado por diversos munícipes onde
solicitam a instalação de ventiladores na recepção, onde pude constatar que o
local é quente e sem ventilação.

Diante dos motivos expostos solicito ao Poder Executivo e a seus
órgãos competentes a execução desses serviços mencionados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de março de 2.020.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-